СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2018  года                                                                          № 87/15
р.п. Гари
Об отчете главы Гаринского городского округа
о результатах деятельности Администрации Гаринского городского округа
за 2017 год

В соответствии со статьями 35,36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет главы Администрации Гаринского городского округа о результатах деятельности Администрации Гаринского городского округа за 2017 год, руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчет главы Гаринского городского округа о результатах деятельности Администрации Гаринского городского округа за 2017 год признать удовлетворительным.

       2. В деятельности Администрации Гаринского городского округа отметить следующие положительные моменты:

        в целях обеспечения населения питьевой водой надлежащего качества регулярно проводятся мероприятия по капитальному ремонту и замене старого оборудования на водонапорных башнях, прокладываются новые ветки водопровода.

        3. Рекомендовать главе Администрации Гаринского городского округа:

       особое внимание уделить сфере жилищно-коммунального хозяйства (строительство тротуаров, своевременная ликвидация несанкционированных свалок, обрезка тополей, уборка горелых домов и т.д.).

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы Гаринского городского округа.

Председатель Думы

Гаринского городского округа

Т.В. Каргаева